
Uchwa³a Nr XIX/486/2004
Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 29 kwietnia 2004r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XVl/402/2004 z dnia
29 stycznia 2004 r. w sprawie bud¿etu miasta na prawach powiatu -Gliwice na
2004 r.

Dzia³aj¹c na podstawie art. 35 ust. l ustawy z dnia 10 maja 1990 r. -przepisy wprowadzaj¹ce
ustawê o samorz¹dzie terytorialnym i ustawê o pracownikach samorz¹dowych (Dz. U. Nr 32, poz.
191 z póŸno zm.), art. 10, art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póŸno zm.), art. 19 pkt 8, art. 22,
art. 109 ust. 2 pkt 2 lit. a i b, 117a, art. 124 ust. l pkt 5 i 6 oraz art. 128 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 26
listopada 1998 r. o' fmansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r., Dz. U. Nr 15, poz. 148 z póŸno
zm.)

-Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta

uchwala:

8 l. Dokonaæ zmian w za³¹czniku nr l do uchwa³y Rady Miejskiej Nr XVI/402/2004 z dnia
29 stycznia 2004 r. w sprawie bud¿etu miasta na prawach powiatu -Gliwice na 2004 r. (ze
zmianami) poprzez dodanie nowej grupy: XXI Wp³ywy z wp³at gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorz¹du terytorialnego jak nastêpuje:

Lp. Wyszczególnienie Dzia³ Zmniejszyæ Zwiêkszyæ
XXI. Wp³ywy z wp³at gmin i powiatów na rzecz innych 20.000,-

"ednostek samo' x

bez ieczeñstwo o¿. 754 20.000,-

2. Dokonaæ zmian w za³¹czniku nr 2 do uchwa³y Rady Miejskiej Nr XVI/402/2004 z dnia
29 stycznia 2004 r. w sprawie bud¿etu miasta na prawach powiatu -Gliwice na 2004 r. (ze

zmianami) jak nastêpuje:

Dz. Rozdz. Nazwa Zmniejsz æ Zwiêkszyæ
754 Bezpieczeñstwo publiczne i ochrona 20.000,-

8 rzeciwo¿arowa
75411 Komend owiatowe Pañstwowe" Stra" 20.000,-

*wydatki bie¿¹ce, w tym: 20.000,-
-wydatki rzeczowe 20.000,-

852 Pomoc s o³eczna 16.000,-

85203 Oœrodki ws arcia 16.000,-
Dzienny Dom Pomocy S o³ecznej -OPOKA 16.000,-
*wydatki bie¿¹ce, z tego: 16.000,-
-wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeñ 6.475,-
-wydatki rzeczowe 9.525,-

853 Pozosta³e zadania w zakresie 16.000,-
85395 Pozosta³a dzia³alnoœæ 16.000,-

Oœrodek Pomocy Spo³ecznej 16.000,-
*wydatki bie¿¹ce, z tego: 16.000,-
-wydatki rzeczowe 16"000,-



2

926 Kultu ort 195.000,- 195.000,-
92601 Obiek 15.000,-

*wydat ma]¹( we, z tego; 15.000,-
-i .15.000,-

92604 Ins 195.000,-
*wy at ma;¹t owe, z tego; 195.000,-
-dola a dla zak³adu bud¿etowe o 195.000,-

92695 Pozos a a Z³a a noœæ 180.000,-
*wydatki maj¹tkowe, z tego; 180.000,-
-inwesty. 180.000,-

ó ³ e m 231.000,- 231.000,-

3. Dokonaæ zmian w za³¹czniku nr 2a do uchwa³y Rady Miejskiej Nr XVI/402/2004 z dnia
29 stycznia 2004 r. w sprawie bud¿etu miasta na prawach powiatu -Gliwice na 2004 r. (ze

zmianami) jak nastêpuje:

Klasyfikacj a w dzia³/
Nazwa zadania . dny stk Zmniejszyæ Zwiêks

Je o aDz. Rozdz.

926 Kultura fIZYczna i sport 195.000,- 195.000,-

92601 Obiek s ortowe 15.000,-
Kry ta p³ywalnia "Delfin", ul. Warszawska 35 IR 15.000,-
* zaku odkurzacza basenowe o

92604 Ins c'e kultu fi czne' 195.000,-
Krytapiywalnia "Delfin", ul. Warszawska 35 TUR 15.000,-
* zaku odkurzacza basenowe o

Oœrodek Wypoczynkowy TUR -Czechowice TUR 80.000,-
* za os odarowanie oœrodka

K¹pielisko "Neptun" -Soœnica TUR 100.000,-
* instalac.a do filtrowania wod

92695 Pozosta³a dzia³alnoœæ 180.000,-
Oœrodek Wypoczynkowy TUR -Czechowice IR 80.000,-
* za os odarowanie oœrodka

K¹pielisko "Neptun" -Soœnica IR 100.000,-
* instalac.a do filtrowania wod

4. Dokonaæ zmian w za³¹czniku nr 7 do uchwa³y Rady Miejskiej Nr XVI/402/2004 z dnia
29 stycznia 2004 r. w sprawie bud¿etu miasta na prawach powiatu -Gliwice na 2004 r.
w pozycji dotycz¹cej zak³adów bud¿etowych w planie Zarz¹du Oœrodków Wypoczynkowo-
Turystycznych "TUR" jak nastêpuje:

Stan funduszu w tym Stan funduszu
Przychody w tym dotacja Wydatki ³ t d obr. na koniec Suma

Dz. Rozdz. Nazwa obr. na pocz. ogó³em z bud¿etu ogó³em wp a.a o okresu bilansowa

roku budzetu sprawozd.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Zak³ady bud¿etowe

926 92604 ZOWT TUR 261 776 7 170572 3 020442 7 194572 O 237776 743234

w tym:

-dotacja inwestycyjna 195 000

2l

I



3

5. Dokonaæ zmian w za³¹czniku nr 10 do uchwa³y Rady Miejskiej Nr XVI/402/2004 z dnia
29 stycznia 2004 r. w sprawie bud¿etu miasta na prawach powiatu -Gliwice na 2004 r. (ze

zmianami) jak nastêpuje:

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszyæ Zwiêksz æ
900 Gospodarka komunalna i ochrona 10.000,- 10.000,-

œrodowiska
90011 Fundusz Ochrony Œrodowiska 10.000,- 10.000,-

i Gos odarki Wodne'
W d a t k i 10.000,- 10.000,-
Dofinansowanie zadañ z zakresu ochrony 10.000,- 10.000,-
œrodowiska i gospodarki wodnej, z te o:

4300/5 *system monitorowania ha³asu na Placu 10.000,-
Krakowskim

4300/6 *opracowanie planu gospodarki odpadami -10.000,-
PU

6. Wykonanie uchwa³y powierzyæ Prezydentowi Miasta.

7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia na tablicy og³oszeñ Urzêdu Miejskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejski w liwicach

Stanis³ zek

Uzasadnienie
Ad.l. Zmiany w planie dochodów:

-zwiêkszenia w grupie XXI o kwotê 20.000,-z³ dokonuje siê na podstawie Uchwa³y
Nr XX/278/2004 Rady Miasta Knurów z dnia 22 kwietnia 2004 r., dotycz¹cej przyznania
œrodków na zakup kombinezonów (ubiór ochronny bojowy) dla funkcjonariuszy Jednostki
Ratowniczo-Gaœniczej i Bazy kontenerowej PSP w Knurowie, dotyczy Ad. 2 pkt 1.

Ad.2. Zmiany w planie wydatków:

1. Zwiêkszenie w dziale 754 o kwotê 20.000,-zl

-zwiêkszenia dokonuje siê na podstawie Uchwa³y Nr XX/278/2004 Rady Miasta Knurów z dnia
22 kwietnia 2004 r., dotycz¹cej przyznania œrodków na zakup kombinezonów (ubiór ochronny
bojowy) dla funkcjonariuszy Jednostki Ratowniczo-Gaœniczej i Bazy Kontenerowej PSP
w Knurowie, dotyczy Ad. 1.

3



4
2. Przeniesienie wydatków z dzia³u 852 do dzia³u 853 w kwocie 16.000,-z³

-przeniesieñ dokonuje siê, w Oœrodku Pomocy Spo³ecznej, w zwi¹zku z opracowywaniem
diagnozy problemów spo³ecznych; sporz¹dzanie i kodowanie baz danych oraz opracowanie
analizy porównawczej za lata 2001-2003, ukierunkowanej na powiatow¹ strategiê

rozwi¹zywania problemów spo³ecznych.

3. Przeniesienia w dziale 926 na kwotê 195.000,-z³

-przeniesieñ dokonuje siê w zwi¹zku ze zmian¹ dysponenta œrodków finansowych. Œrodki
zaplanowane w Wydziale Inwestycji i Remontów zostan¹ przekazane w formie dotacji
inwestycyjnej ZOWT "TUR", na realizacjê inwestycji oraz zakupy inwestycyjne, dotyczy
Ad. 3 i Ad.4.

Ad.3. Zmiany w wykazie inwestycji realizowanych w 2004 roku.

-zmian dokonuje siê w zwi¹zku ze zmian¹ dysponenta œrodków finansowych, dotyczy Ad 2
pkt 3 i Ad 4.

Ad.4. Zmiany w planie fmansowym zak³adu bud¿etowego Zarz¹d Oœrodków Wypoczynkowo- a.
Turystycznych "TUR": ..

-zwiêkszenia dotacji inwestycyjnej o 195.000,-z³, dokonuje siê w zwi¹zku ze zmian¹ dysponenta
œrodków fmansowych. Œrodki zaplanowane w Wydziale Inwestycji i Remontów zostan¹
przekazane ZOWT "TUR" na realizacjê inwestycji oraz zakupy inwestycyjne.

Ad. 5 Zmiana w planie Gminnego Funduszu Ochrony Œrodowiska i Gospodarki Wodnej:

-przeniesienia miêdzy zadaniami w dziale 900 na kwotê 10.000,- z³ dokonuje siê w celu
uzupe³nienia œrodków na realizacjê zadania "System monitorowania ha³asu na Placu
Krakowskim".

8

4


